послуг) за останній звітний рік, що передував року, в якому накладається штраф. 

(66) Відповідно до Звіту про фінансові результати за 2021 рік, дохід ТОВ «ДОНЕЦЬКІ 

ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) становив 

7 741 348 000 (сім мільярдів сімсот сорок один мільйон триста сорок вісім тисяч) грн. 

(67) Під час визначення розміру штрафу враховано таке: 

- ТОВ «ДОНЕЦЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» надало інформацію на Вимогу  

в повному обсязі; 

- порушення Товариством законодавства про захист економічної конкуренції  

виявлено вперше.

[...]

державного уповноваженого від 07.10.2021 № 128-29/01-14560 у встановлений ним строк. 

2. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на 

товариство з обмеженою відповідальністю «ДОНЕЦЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ» штраф 

у розмірі 38 707 (тридцять вісім тисяч сімсот сім) гривень. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний